i
q_“,“_ 1iy . . -
_“ﬂ...“" r ’ . . ’ =
e M "_" o e -
Ly e w - 7T 07 i
&5 - o 2 - e _
e i = UM )
b m— _
- e b "
€ 1.3 4 i
g e [ . E
m = o :
o . e [0 oon
- [ AT, ' :
__.I.-u f u__"""...u [E] ._,.,
oy S - =
7L - .
w__ 1ol _r”_. e
s . il 2| e :
.1 1] | . . L EEN W m
o m |4 s 2 by ....1; o o
-t h iy Ml Ll 2
2 ki o i 2
5} iy MR N il &1
s L] Tl 2 a
Ll el = o1
ey i )
_w i — 0
L = o
3} ] " - = oh
i1 e Ll e AL
{ Y s iy
oo i -l
mooL P i o .
1 vl ] , L&)
nl I B W o
H "_““ .1 1 hr ™y F -
-1 .
1 =h — [ R |
. o - It O
L3 e - o = .
Lid ' [ e e '
Li] = =
13 = T Y
B ] 23] e 40D
¥ g s 5
=~ " .
h [N — Bom o
, S . H o E :
_I._ mlh | 0ol i
wl, nﬂ { -
I g . T .
- — aC o .
_m“" [} Hom
*.._ . W .ﬁnn_n._.u.__ M —
i e b a5
ﬁ..“ 7 -15 C b
7] ] Lo Ll SR
11 - I
: i &
; [y
= ') : :
L_._ A1




OGGETTO (Accreditamento fondi funzienamento uffici.
F.D. Ing. F, Sciamanna - Settore : OQ.PP. Viterbo;
L. 25.000.00G.=, CAP. 15224, Es.19%9, Imp.n®

LA GIUNTA REGIONALE

SUPROPOSTA dell Assessors allo sviluppo economico ed attivith produttive,

PREMESSO che, per compiti 4" Istituto, occorre assicurare il funzionamento deel uffict centrali
e periferict provvedendo ad acereditare al Funzionario Delegato le somme necessarie a coprire le spese
dicui al CAP 15224 (Spese postali e telegrafiche);

VISTA la propria deliberazione n® 6732 del 02.8.96 con la quale & & proceduto alla nomina
del Funzionario ]:;f;}ﬂto nella persona dell’Ing. Ferdinando Sciamanna;

LERSEs paty . i i ) e i
=X fa nota n° 12173 del 3.11.98 con la quals 1| Funzionario Delegato in parola dichiara di

. Aver presentato rendicontazione, ai senst e per gh effetti di cul al 17 cormma deil” ait. 31 della Legge )
- Regmnaie 12:04.1977 r° 15, per le sormme acereditate’ sl Stesso titols a tutto il 1998; -

RITENUTO di dover procedere ad accreditare le somme necessarie a garantire piena finzionalitd
alla struttura interessata;;

RISCONTRATA la disponmbilita di bilancio,

VISTI gh articolt 30 e 31 della legge regionale n® 15 del 12.04.77,
VISTA la legge regionale n® 35 del 18.05.92:

VISTA la legge n® 127 del 15.05.97;

~all’unanimita U A

DELIBERA

- di approvare la spesa cumplesswa di L. 25.000.000.= da porre a disposizions nel nspetm del dettatﬂ
di cut alfart. 5 della LR. 0 21 def 30.03.83 e sue modificazioni, del competente . Funzmnarm :
Delegator:

— i impegnare sul Cap. 15224 Es. 1999 i comhpondeme importo di L. 25.000.000.= a fronte spese -
per ( postali e telegrafiche);

_/___'\.'ﬂ s




— di autorizzare Pufficio competeate a provvedere all’accreditamento dell’importe di seguite
specificata;

— Ing. Ferdinando Scramanna
— F.D. - Protempore OO PP. Viterbe .25 000.000.=

PS fau/28/99

IL PRESIDENTE: fto PIETRO BADATLONI
IL SEGRETARIO: Dott. SAVERIC GUCCIONE

b
e
P




